In Republica Polonorum numerosissimae existunt catholicae Associationes juvenum utriusque sexus, quibus nomen est „Unio Juventutis Poloniae“, et quae sub tutela principalis sunt Sancti Stanislai Kostka.

Ut autem pietas et devotio ad hunc Sanctum Juvenem crescat et augeatur, ac per hoc vita religiosa juvenutis majora in dies capiat incrementa, Orator, nomine suo ac omnium Poloniae Episcoporum, humillime petit, ut in iis Poloniae Paroeciis, ubi Associatio dicta „Unio Juventutis Poloniae“ existit, quoniam nis, Dominica post diem 12 Novem-

bris, qua festum Associationis una cum Communionem generali celebratur, una Missa de Sancto Stanislao celebrari possit.

#### Gnesnen. et Posnaniens.

Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa XI tributarum, attentis expositis peculiaribus adiunctis, benigne annuit pro gratia iuxta preces, ad proximum quinquennium, cum unica Missa solemni seu cantata et altera lecta de Sancto Stanislao Kostka, Dominica post diem 12 Novembris; dummodo non occurrat aliquod duplex I classis vel Dominica I Adventus, et serventur Rubricae. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

(—) *C. Card. Laurenti*  
Praefectus.

(—) *Alfonsus Carinci*  
Secretarius.

### Zarządzenia

#### Władzy Archidiecezjalnej.

#### Nowe rozgraniczenie parafji Murowana Oszmianka i Cudzieniszki.

ROMUALDUS JAŁBRZYKOWSKI  
Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia  
ARCHIEPISCOPUS-METROPOLITA  
VILNENSIS  
S. Th. M.

In perpetuam rei memoriam.

Gregis Nobis commissi salutis instantes eiusque animarum malis mederi cupientes, attenta locorum conditione auditis, quorum interest, praedictum Równopol hucusque pertinentem ad parochiam in Murowana Oszmianka cum suis incolis et familiis a praedicta parochia auctoritate Nostra ordinaria ad tramitem Codicis J. C. (c. 1427) separamus et ad ecclesias parochialem in Cudzieniszki decanatus Oszmianensis ad-

scriptum esse declaramus et statuimus.

In quorum etc.

Datum ex aedibus Curiae Metropolitanae Vlnensis.

Vilno, die 10.II.1931 an. N. 655.

(L. S.) (—) † *R. Jałbrzykowski*  
Archiepiscopus-Metropolita

*X. A. Sawicki*  
Cancell. Curiae.

KURJA METROPOLITALNA WILEŃSKA  
Wilno, dn. 19 lutego 1931 r. Nr. 158.

#### W sprawie rekolekcyj dla Nauczycielstwa.

Do JW. i PWW. Księży Dziekanów archid. wileńskiej.

Na mocy zarządzenia JE. Księdza Arcybiskupa-Metropolity Wileńskiego, Kurja poleca JW. i PWW. Księżom Dziekanom, aby się zajęli zorganizowaniem trzydniowych rekolekcyj dla Nauczycielstwa na terenach powierzonych sobie dekanatów w okresie Spowiedzi i Komunii Wielkanocnej.